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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI  

Toplantı No: 2018/1001 

Toplantı tarihi: 04 Ekim 2018 

Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası 

Toplantıya katılanlar:  
Rektör  Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)  + 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) + 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  - 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) - 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR + 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ + 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Uğur YOZGAT - 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU  + 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)  + 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Prof.Dr.Ali ŞEN ( Dekan)  + 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard)  + 

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard) - 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard) + 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Teknik Bilimler MYO  Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL + 

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Emin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ  - 

   

   

 

Toplantı gündemi: 

1) Rektör: Açılış konuşması ve süreç ile ilgili değerlendirmeler, Danışma Kurulu 

toplantısı hk. 

2) Kalite Komisyon üyeleri: YÖKAK Kalite Kurulu Değerlendirme Ölçütleri 

Bağlamında Birimlerde Yapılması Gereken İşlerde Gelinen Aşama 
 

1. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER ’in web de güncelliği, yeterliliği 

2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

2.1. Birim, Üniversitenin misyon, vizyon, stratejik hedefleri bağlamında hedeflerini ve 

performans göstergelerini belirlemek, izlemek ve iyileştirmek üzere kullandığı yöntemi 

bulunmalıdır. 
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2.3. Birim Kalite Komisyonunun kalite güvencesi sisteminin kurulması ve işletilmesi 

kapsamındaki yetki, görev ve sorumlulukları İKÜ Kalite Yönergesi bağlamında yerine 

getirilmelidir.                            

2.4. İç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşların (işverenler, 

mezunlar, meslek örgütleri, araştırma sponsorları, öğrenci yakınları vb.) kalite güvencesi 

sistemine katılımı ve katkı vermeleri sağlanmalıdır. 

3. EĞİTİM VE ÖĞRETİM                     

3.1. Programların Tasarımı ve Onayı     

3.2. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

3.3. Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanınma ve Sertifikalandırma 

3.4. Eğitim-Öğretim Kadrosu 

3.5. Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

3.6. Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi  

 4. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME                    

4.1. Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri 

4.2. Birimin Araştırma Kaynakları  

4.3. Birimin Araştırma Kadrosu 

4.4. Birimin Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi 

5.3. Bilgi Yönetimi Sistemi 

5.5. Kamuoyunu Bilgilendirme 

 

3)  Üyelerin istek ve önerileri. 

 

 

İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı: 

 

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. Üniversitemizin her biriminin 

sorumluluklarının bilincinde olduğunu vurgulayarak, akademik kalite göstergelerinin 

üniversite web sayfasına eklendiği bilgisini belirtti. Sürekliliğin güvence altına alınması 

konusunda çalışmaların devamlılığının esas olduğunu iletti. Üniversitemizin denetleme 

süreci boyunca nasıl bir yol izleneceği hakkında bilgi paylaşımında bulundu.  

2. Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.), 

web güncellemelerinin tamamlandığını ancak kontrollerin devam ettiği ve tarihçe kısmı ile 

ilgili çalışma yapıldığı bilgisini paylaştı. CATs işlemleri ile ilgili gerekli güncellemelerin 

tamamlandığını iletti. 

3. Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.), CATs 

işlemleri ile ilgili gerekli güncellemelerin devam ettiği bilgisini iletti. Akademik paket 

bilgilerinin güncellendiğini, Akreditasyon çalışmalarının devam ettiğini iletti.  

4. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard), CATs 

işlemleri ile ilgili gerekli güncellemelerin devam ettiğini iletti. Kasım 2018 ayı içerisinde 

mezun öğrencilerine ve mevcut öğrencilerine yönelik etkinlik planladıklarını belirtti. 

5. Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu 

Yazmanı), CATs işlemleri ile ilgili gerekli güncellemelerin tamamlandığını, akademik 

paket sayfalarının güncel olduğunu belirtti. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu içerisinde 

yer alan programların web sayfalarının çapraz kontrollerinin yapılacağı bilgisini iletti. 

Stratejik Plana yönelik birim çalışmalarının devam ettiğini iletti. 
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6. İşletmecilik MYO  Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı), 

Akademik paket bilgilerinin ve Cats sisteminin güncel olduğunu belirterek, 14 programda 

web sayfası ile ilgili çapraz kontrollerin devam ettiğini iletti. 

7. Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard), Cats sisteminde 

güncelleme işleminin devam ettiğini belirterek, Stratejik eylem planı ile ilgili birimlere bilgi 

paylaşımında bulunulduğunu iletti. 

8. Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL, Meslek yüksekokullarında mezun ve dış 

paydaşları ile toplantının gerçekleştiğini ve alınan kararların üniversite web sitesinde 

yayınlanmak üzere ilettiklerini belirtti. Mezunlarına yönelik özellikle iş imkanı ve Dikey 

Geçiş Sınavı (DGS) ile ilgili çalışmalarının olduğunu iletti.  

9. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, yapılan çalışmalar 

kapsamında süreçlerin devam ettiğini belirterek, özellikle tüm anabilim dallarının 

kendilerine ait lisansüstü sayfalarının da kontrol etmesinin önemini vurguladı. 

10. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.), 

fakültelerinde tüm süreçlerin tamamlandığı bilgisini iletti. 

11.  TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ, birimlerinde süreçlerin tamamlandığını 

ve yayın listelerinin bilgisel içeriklerinin tamamlandığını ayrıca iletti. 

12. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof.Dr.Ali ŞEN ( Dekan), fakülte ve bölüm bazında 

yapılan kalite komisyon toplantılarının aylık olarak kontrol edilmesini ve stratejik 

planlamanın süreklilik kazanmasının önemli olduğunu vurguladı. Akademik paketlerde 

bulunan eksikliklerin özellikle ders saat ücretli öğretim elemanları bazında olduğunu 

belirterek, sürecin hızlı bir şekilde tamamlanacağının bilgisini verdi. Ayrıca başarı 

değerlendirmeye yönelik yapılan sınav sorularının özellikle öğrenim çıktıları ile uyumlu 

olmasına dikkat çekti. 

13. TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR, Üniversite web sayfasında gerekli 

güncellemelerin ve Cats sisteminde çalışmaların tamamlandığını ileterek, Proje 

çalışmalarına yönelik tez yazım kılavuzunun çalışmalarının tamamlandığı bilgisini iletti.  

14. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan), tüm bölümlerinde 

süreçlerin tamamlandığı bilgisini iletti. Kalite komisyon toplantılarını dekanlık seviyesinde 

yaptıklarını ileterek, açık erişim hakkında bilgilendirmenin yapıldığını belirtti. 

15. Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.), öz denetim raporu ile ilgili 

çalışmalar hakkında bilgi verdi. Birimlerde Cats kullanımının temel seviyede olduğunu 

belirterek, Cats’in diğer özelliklerinin kullanılması gerektiğini belirtti. 

16. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, tüm birim ve fakültelerin eksikliklerini tüm açıklığı ile tespit 

edip, Yüksek Öğretim Kurumu tarafından yapılacak olan denetleme ve sonrasında 

üniversitemizin denetleme raporumu bağlamında şeffaf olarak tüm süreçlerimizin 

sonuçlarının paylaşımının gerçekleşeceğini belirtti.  

17. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, kalite 

koordinatörlüğünün çalışmaları bağlamında, anket uygulamalarında verilerin excell’e 

aktarıldığını ve raporlama sürecinin tamamlanma aşamasına geldiğinin bilgisini iletti. 

Yabancı uyruklu öğrencilerinin anket çalışmalarının tamamlandığını, yatay geçiş ile gelen 

öğrencilerin anket çalışmalarının bu hafta içerisinde gönderileceğinin bilgisini verdi. 

Mezunlara ve dış paydaşlara yapılan anket çalışmalarının, raporlanma sürecinin 

tamamlandığını iletti. İç öğrenci memnuniyet anketinin Kasım 2018’de, Öğretim elemanı-
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ders değerlendirme anketinin ise Aralık 2018’de yapılacağını belirtti. 

Rektörlük/Dekanlık/Enstitü/Müdürlük seviyesinde YÖKAK kapsamında yapılması 

gereken çalışmaları 3 (üç) başlık altında toplanması gerektiğini vurguladı. Birimler bazında 

kalite güvence sistemini sağlamak adına Eğitim-Öğretim planlaması, Mezun-Kariyer 

planlaması, mezun takip sistemi ve son olarak üniversite web sayfalarının güncelliği 

bağlamında tüm birimler arası çapraz kontrollerin önemini vurguladı. 

18. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, tüm üyelere süreçsel anlamda nerede konumlandığımızın 

sorusunu yöneltti. 

19. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, mezunlara yönelik 

yapılan toplantının tutanağı üniversite web sayfasında ilan edildiği bilgisini paylaştı. 

Misyon ve vizyon çalışmaları hakkında bilgi verdi. Akredite olmuş bölümler ve akredite 

sürecinde olan bölümler hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 

20. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, denetim sürecine girmeden önce kendi içimizde bir pilot 

çalışma yapılmasını önererek konuşmalarını tamamladı. 

21. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, her birim ve 

fakültenin kendilerine bir takvim planlaması gerektiğini belirterek, aldıkları tüm kararların 

ilan edilmesinin önemli olduğunu vurguladı. Süreç bağlamında mezun öğrencilerin ve dış 

danışmanların görüşlerinin önemli olduğunun vurgusunu yaparak, konuşmalarını 

tamamladı. 

 

 

 

 
TOPLANTIYA KATILANLAR 

 
  İmza 

Rektör  Prof.Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)   

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)   

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)   

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)   

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)  

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof.Dr. Mert ÇAĞLAR  

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ  

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof.Dr. Uğur YOZGAT   

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU   

Fen Edebiyat Fakültesi Prof.Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Prof.Dr.Ali ŞEN (Dekan)   

Mühendislik Fakültesi Doç.Dr.Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze Alptekin (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Ç. KANDIRALIOĞLU (Dekan Yrd.)   

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yrd.)  
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Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç.Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.)   

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd)  

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Teknik Bilimler MYO  Öğr.Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL  

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Emin   

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ   

           


